

Cruden Bay A/S

Overgade 53
5000 Odense C
CVR-nr. 25059476

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Carsten Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cruden Bay A/S
Overgade 53
5000 Odense C

CVR-nr.: 25059476

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jan Højbjerg Jensen
Anders Bækby Illeborg
Carsten Jessen

Direktion

Carsten Jessen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt i investering i associerede og tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 726 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(58.189)	(54.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(131.275)	(320.583)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		235.833	22.323
Andre finansielle indtægter	2	931.606	238.846
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(90.356)</u>	<u>(181.970)</u>
Resultat før skat		887.619	(296.009)
Skat af årets resultat	4	<u>(161.268)</u>	<u>23.595</u>
Årets resultat		<u>726.351</u>	<u>(272.414)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		<u>(473.649)</u>	<u>(1.472.414)</u>
		<u>726.351</u>	<u>(272.414)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		726.579	857.854
Kapitalandele i associerede virksomheder		252.544	16.711
Finansielle anlægsaktiver	5	979.123	874.565
Anlægsaktiver		979.123	874.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.483	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	208.529
Tilgodehavender		184.483	208.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.351.635	8.348.587
Værdipapirer og kapitalandele		6.351.635	8.348.587
Likvide beholdninger		608.882	19.213
Omsætningsaktiver		7.145.000	8.576.329
Aktiver		8.124.123	9.450.894

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.997.760	5.471.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital		<u>7.197.760</u>	<u>7.671.409</u>
Bankgæld		0	967.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	64.096
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		829.424	664.197
Skyldig selskabsskat		16.346	2.805
Anden gæld		<u>80.593</u>	<u>80.593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>926.363</u>	<u>1.779.485</u>
Gældsforpligtelser		<u>926.363</u>	<u>1.779.485</u>
Passiver		<u>8.124.123</u>	<u>9.450.894</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.471.409	1.200.000	7.671.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(473.649)	1.200.000	726.351
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.997.760	1.200.000	7.197.760

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.142	0
Dagsværdireguleringer	700.130	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>229.334</u>	<u>238.846</u>
	<u>931.606</u>	<u>238.846</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	742
Renteomkostninger i øvrigt	86.566	81.045
Dagsværdireguleringer	0	97.778
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.790</u>	<u>2.405</u>
	<u>90.356</u>	<u>181.970</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	172.865	3.300
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(11.597)</u>	<u>(26.895)</u>
	<u>161.268</u>	<u>(23.595)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.136.975	437.500
Kostpris ultimo	3.136.975	437.500
Nedskrivninger primo	(2.279.121)	(420.789)
Andel af årets resultat	(131.275)	235.833
Nedskrivninger ultimo	(2.410.396)	(184.956)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	726.579	252.544

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat et værdipapirdepot samt depotafkastkonto som sikkerhed for bankgæld i Triumph Esbjerg A/S. Depotets og depotafkastkontoens værdi udgør 6.352 t.kr., mens datterselskabets bankgæld til pengeinstitut pr. 31.12.2017 udgør 443 t.kr.

Selskabet har kautioneret for halvdelen af prioritetsgæld hos Realkredit Danmark for Hedelundvej 11 ApS. Kautionsforpligtelsen udgør 3.374 t.kr.

Selskabet har ligeledes kautioneret for halvdelen af bankgæld i Hedelundvej 11 ApS. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31.12.2017 513 t.kr.

Cruden Bay A/S har afgivet en hensigtserklæring over for Triumph Esbjerg A/S, hvoraf det fremgår, at selskabet ikke vil opkræve mellemregning før 30.06.2019, samt at de vil tilføre selskabet de likvide midler, som måtte være nødvendige for, at Triumph Esbjerg A/S kan indfri sine gældsforpligtelser i takt med, at de forfalder.
